

## Palvelupäällikön viran täyttölupa - kuntoutumiskeskuksen ylilääkäri

2182/01.01.01.00/2024

Aluehallitus 27.03.2024 § 59

Lisätiedot	Toimialuejohtaja Susanna Wilén susanna.wilen@siunsote.fi Puh. 013 330 4042
Päätösehdotus	Hyvinvointialuejohtaja Leivonen Kirsi:  Aluehallitus antaa täyttöluvan palvelupäällikön – kuntoutumiskeskuksen ylilääkärin viralle.
Päätös	Hyväksyttiin.
Selostus	<p>Aluehallitus on talousarvion täytäntöönpano-ohjeissa ottanut käyttöön täyttölupamenettelyn aluehallitukselta lähiesihenkilöitä ylempien päällikkö- ja johtajavirkojen auki julistamisessa, mikä on voimassa vuoden 2026 loppuun.</p> <p>Hyvinvointialueen organisaatiota muutettiin 1/2024 alkaen palvelustrategiaa tukevaksi. Siilaisen kuntoutumiskeskus sekä Kontiolahden ja Liperin terveyskeskukset siirtyivät osaksi Kuntoutuksen palvelualueetta. Geriatriinen osaamiskeskus muutettiin Kuntoutumiskeskus-vastuualueeksi sisältäen kuntoutussairaaloiden lisäksi myös geriatrisen poliklinikan (muistipoliklinikka, päiväkuntoutus, ikäneuvola). Kuntoutumiskeskus vastaa myös ikäihmisten lääkäripalveluiden järjestämisestä palveluasumisen asukkaille ja kehittää ikääntyneiden kuntoutuspolkuja yhdessä muiden palvelu- ja toimialojen kanssa. Kuntoutumiskeskus vastaa geriatrian erikoislääkäreiden koulutuksesta.</p> <p>Siilaisen kuntoutumiskeskuksen palvelupäällikön ja geriatrisen osaamiskeskuksen palvelupäällikön tehtävät yhdistettiin. Muutoksessa nykyisessä kuntoutumiskeskuksen kokonaisuudessa palvelupäällikön tehtävät keskittyvät yhdelle palvelupäällikölle kahden sijaan.</p> <p>Tätä yhdistyneistä työnkuvista muodostettua uutta Kuntoutuksen geriatrisen osaamiskeskuksen ylilääkäri, palvelupäällikön virkaa on hoidettu määräaikaisin virkajärjestelyin 4/2023 lähtien eläköitymisen myötä. Virka on määräaikaisesti täytettyinä 31.8.2024 saakka. Järjestelyn perusteena on ollut toiminnan turvaaminen merkittävässä hallinnollisessa muutoksessa, tämän ratkaisun arviointi ja vakiinnuttaminen.</p> <p>Kuntoutumiskeskusta johtaa ylilääkäri, palvelupäällikkö, joka on palvelujohtajan suora alainen ja työskentelee osana kuntoutuspalveluiden johtotiimiä. Palvelupäälliköllä on oman vastuualueensa talouden</p>

suunnittelu- ja seurantavastuu yhdessä palvelujohtajan kanssa. Lisäksi tehtäviin kuuluvat integraation edistäminen yhteistoiminnassa perusterveydenhuollon, Kuntoutuksen muiden toimijoiden, ikäihmisten palvelujen sekä perhe- ja sosiaalipalvelujen kanssa. Kuntoutumiskeskuksen henkilöstö on 265 HTV:tä.

Nykyisen kuntoutumiskeskuksen (ennen geriatrinen osaamiskeskus) ylilääkäri, palvelupäällikkö vastaa koko vastualueen kokonaisuudesta.

Terveys- ja sairaanhoitopalvelujen toimialuejohtaja hakee aluehallitukselta täyttölupaa palvelupäällikön viran täyttämiseksi.